

**Furton ApS**

**Oddervej 162, 8270 Højbjerg**

---

**Årsrapport for**

**2020/21**

---

**CVR-nr. 41 80 95 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Maciej Stanislaw Brylewski**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 2. november 2020 - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Furton ApS  
Oddervej 162  
8270 Højbjerg

E-mail: maciej@brylewski.pl

CVR-nr.: 41 80 95 31

Regnskabsår: 2. november - 31. december

**Direktion**

Maciej Stanislaw Brylewski, Direktør

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

Mapio Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af projektledelse af byggeprojekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.737.998 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.847.104 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/11 2020 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.737.998</b>
1 Personaleomkostninger	-354.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.383.108</b>
Andre finansielle indtægter	71
Øvrige finansielle omkostninger	-15.115
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.368.064</b>
Skat af årets resultat	-520.960
<b>Årets resultat</b>	<b>1.847.104</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.800.000
Overføres til overført resultat	47.104
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.847.104</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Forudbetalinger for varer	981
Varebeholdninger i alt	981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.836
Tilgodehavender i alt	453.836
Likvide beholdninger	2.218.993
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.673.810</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.673.810</b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	47.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.800.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.887.104</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.750
Selskabsskat	520.960
Anden gæld	<u>201.996</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>786.706</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>786.706</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.673.810</u></b>

## Noter

---

	2/11 2020 - 31/12 2021
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	348.766
Andre omkostninger til social sikring	3.696
Personalemkostninger i øvrigt	2.428
	<u>354.890</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>